این آمار در مقایسه با کشورهای فقیری مانند ونزوئلا ۵۳/۷، السالوادور ۴۱/۲ درصد، گواتمالا ۳۹/۹ و مکزیک ۲۱/۵ درصد، نشانگر آن است که آمار افزایش جرائم با شرایط اقتصادی افراد جامعه مانند دو‌کفه یک ترازو عمل می‌کند و کاهش قدرت

www.sharghdaily.ir

دوشنبه ۲۲ آذر ۱۴۰۰
۸ جمادی‌الاول ۱۴۴۳
۱۳ دسامبر ۲۰۲۱
سال نوزدهم • شماره ۴۱۶۸
۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۱:۵۹
• اذان مغرب ۱۷:۱۲
اذان صبح فردا ۵:۳۶
• طلوع آفتاب ۷:۰۶

فardashargh@gmail.com

روزنامه‌نروا

نور نوشت

آیا سه موضوع تعرفه، ظرفیت و نسخه الکترونیک فقط به پزشکان و آنچه جامعه پزشکی نامیده می‌شود، مربوط است؟